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PËRSHKRIMI

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

Formula kimike:

Masa molekulare:

Kushtet e ruajtjes:

CAS-No.

UN-No

[C6H5CO]2O2

242.2

nën 30oC

94-36-0

3106

TË DHËNA TEKNIKE

Pamja:
Permbajtja e peroksidit:
Oksigjeni aktiv:

Likuid
40%(w/w)
3.24 – 3.47 %(w/w)

KATALIT - L100 Dibenzoil peroksid me përmbajtje plastifikuesi 40%

RUAJTJA

12 muaj, me kusht që kanaçet të jenë të mbyllura dhe në kushte normale ruajtjeje. Ambalazhuar në kanaçe 15kg

ISO 9001

ISO 14001


